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Seniorkamp mot Nordcenter 

Eke Golf spelar Seniorklubbkamp mot NGCC torsdagen 
15.7.2010 kl. 10.00. Tävlingsformen är poängbogey 18 
hål. 12 personer av vilka minst 4 damer + individuell 
tävling, efter tävlingen lunch och prisutdelning. I 
tävlingsavgiften ingår kaffe och lunch. Anmälning på 
anslagstavlan eller office@ekegolf.fi eller caddiemaster 
019 222 3202. Tävlingsledare är Björn Backman, 0400 
453 660. 
Seniorkamp EkeG - HanGolf spelas 5.8.2010. 

 
Träning för damer med Alan 

Den 14 juli 2010 har damerna träning på Par 3 banan 
tillsammans med Alan, valbart kl. 10.00 eller kl. 18.00. 
Anmälan i klubbhuset på anslagstavlan eller 
office@ekegolf.fi. De tio första per grupp ryms med. 
Priset för träningen är 10 €/deltagare (för de egentliga 
medlemmarna är priset 5 €/deltagare). 

 
 
Bankommittén 

Den nya parkeringsplatsen vid klubbhuset har nu tagits 
i bruk och är öppen för alla. Plats finns för ca 40 bilar. 
Arbetet med att asfaltera vägen från Lustigkullavägen 
upp till den nya parkeringsplatsen pågår. 

 
 
Restaurang 

Golfrestaurant GH är öppen dagligen från kl. 8.00. 
Menyn finns på hemsidan. Såväl en förmånlig Dagens 
rätt som à la carte alternativ finns, liksom 
barnportioner. Kom och njut av solen på terrassen!  

 
 
 
 

Senioriseuraottelu Nordcenteriä vastaan 
Eke Golf senioriseuraottelu NGCC vastaan torstaina 
15.7.2010 klo 10.00. Kilpailumuoto on pistebogey 18 
reikää. 12 henkilöä joista ainakin 4 naista + 
henkilökohtainen kilpailu, kilpailun jälkeen lounas ja 
palkintojen jako. Ilmoittautuminen ilmoitustaululla tai 
office@ekegolf.fi tai caddiemasterille 019 222 3202. 
Kilpailujohtaja Björn Backman 0400 453 660. 
Senioriseuraottelu EkeG – HanGolf pelataan 5.8.2010. 

 
 
Naisten treenit Alanin kanssa 

Nyt olemme harjoitelleet kaksi kertaa Alanin kanssa, 
ensin lähipeliä ja sitten swingiä ja puttia. Ensi kerralla 
14.7. harjoittelemme mm Par 3-kentällä samalla tavalla 
kahdessa ryhmässä klo 10 ja klo 18. Ilmoittautuminen 
ilmoitustaululla. 

 
 
 
Kenttätoimikunta 

Uusi paikoitusalue klubitalon läheisyydessä on otettu 
käyttöön ja on avoin kaikille. Paikkoja on noin 40 autolle. 
Tien päällystystyöt on aloitettu Lustigkullantieltä 
klubitalon paikoitusalueelle.  

 
 
Ravintola 

Golfravintola GH on avoinna päivittäin klo 8.00 alkaen. 
Ruokalista on kotisivullamme. Ravintola tarjoaa niin 
edullisen päivän aterian kuin à la carte vaihtoehdon, 
sekä lasten annoksia. Tule nauttimaan aurinkoisella 
terassilla! Seuraa kotisivua. 
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Egna tävlingar 

Ännu är det inte för sent att delta i årets Eclectic. Den 
här spelformen går ut på att under en förutbestämd tid 
välja ut och föra de bästa resultaten för varje hål och 
rapportera detta för tävlingsledningen. Vinner gör den 
som har det lägsta totalresultatet. Närmare uppgifter 
finns på anslagstavlan. 
Den första spelomgången av årets Match Play pågår 
som bäst. 

 
 
Raseborg Open 

81 spelare deltog i Eke Golfs deltävling i Raseborg 
Open. Arrangemangen lyckades bra. Ett stort tack till 
alla arrangörer! 

 
 
Tisdagsrunda för seniorer 

EkeGolfs följande seniorrunda spelas tisdag 20.7. 
fr.o.m. kl. 8.30. Seniorrundorna spelas varje tisdag 
t.o.m. 17.8.2010. 18 hål PB. Klass: senior (senior = 
spelare som fyller minst 50 (dam) eller 55 (herre)  
år 2010). Anmälning till Caddiemaster eller genom 
NexGolf senast måndag kl 15.00.  
 
 
 

Duunigolf 
Duunigolf spelades på Eke Golf 13.6.2010. Tävlingen 
vanns av Eke Golfs Björn och Robin Lindqvist. 

 
 
Banpresentation 

Vår hemsida har numera en ny, bättre banpresentation 
hål för hål (Golfbanorna -> Banpresentation -> 
Banpresentation hål för hål.) 

 
 
Trådlöst nät 

Klubbhuset har ett trådlöst nätverk tillgängligt åt alla 
som kommer dit med datorer. Kontakta Caddiemaster 
för närmare information. 

 
 
 

 
Omat kilpailut 

Vielä ei ole myöhäistä osallistua vuoden Eclectic:iin. 
Tämä pelimuoto perustuu siihen, että etukäteen 
määrättynä aikana valitaan parhaat tulokset jokaiselle 
reiälle ja nämä ilmoitetaan sitten kilpailutoimikunalle. 
Voittaja on se jolla on alin kokonaistulos. Lähempiä 
tietoja löydät ilmoitustaulta. 
Vuoden ensimmäinen kierros Match Play:ssä on 
käynnissä. 

 
 
Raasepori Open 

81 pelaajaa osallistui Eke Golfin osakilpailuun Raasepori 
Openissa. Järjestelyt onnituivat hyvin. Suuri kiitos 
järjestäjille! 

 
 
Senioreiden tiistaikierros 

EkeGolfin seuraava tiistaikierros pelataan tiistaina 20.7. 
klo 8.30 alkaen. Seniorikierrokset palataan joka tiistai 
17.8.2010 asti. 18 reikää PB. Luokka: seniori 
(seniori=pelaaja joka tayttää vähintään 50 (naiset) tai 55 
(miehet) vuonna 2010). Ilmoittautuminen 
caddiemasterille tai NexGolfin kautta viimeistään 
maanantaisin klo 15.00 mennessä. Seuraa kotisivua. 
 

 
Duunigolf 

Duunigolf pelattiin Eke Golfin kentällä 13.6.2010. 
Kilpailun voitti EkeGolfin Björn ja Robin Lindqvist. 

 
 
Kenttäesittely 

Meidän kotisivuillamme on nyt uusi parempi 
kenttäsettely reikä reiältä. Katso kotisivua. 

 
 
 
Langaton verkko 

Klubitalolla on nyt langaton verkko käytettävissä kaikille 
jotka tulevat sinne tietokoneen kanssa. Ota yhteyttä 
Caddiemasteriin lähimpää tieto varten. 

 
 
 



 
 

 

Banpersonalen påminner 
Kom ihåg att reparera era nedslag på greenen. 
Bunkerkrattorna bör placeras helt inne i bunkern med 
krattbladet i slagriktningen. Kör sakta med golfbilen 
kring klubbhuset, och undvik att sladda eller rivstarta 
med golfbilen på banan.  
Greenernas flaggor är försedda med en extra liten gul 
flagga, som informerar om hålets placering på greenen; 
ifall flaggan är högt uppe är hålet långt borta, ifall 
flaggan är lågt nere är hålet nära. Avståndskoner i 
marken finns numera på alla hål. Röd kon markerar 100 
meter, gul 150 meter och vit 200 meter till greenen. 

 
 
Rangen 

Arbetena på rangen är nu slutförda och den är nu 
fullstor och i sin helhet i användning. Avståndet från 
plastmattorna till bergväggen är 242 meter, och från 
gräsutslagsplatserna något kortare. 

 
 
Spelsäkerhet 

Kom ihåg att följa varningsskyltarna på banan. Ring i 
klockorna och titta i monitorn på hål 8. Ropa ”Fore” om 
det går snett! 
 

Juniorer 
Sommarens träningar har kommit bra igång. Ca 35 
juniorer deltar i träningarna för tillfället. Eftersom 
intresset är så stort så kommer det även att ordnas 
träning på lördagar under tiden 3.7 – 7.8 kl. 11-14. 

 
 
Pro 

Vår Pro Alan ordnar Green card kurser och ger 
lektioner. Följ med på Alans hemsida.  

 
 
Damer 

Klubbkampen mellan Bruksgolfs och Eke Golfs damer 
spelades 29.6.2010 i ett strålande väder på bakre nian. 
Eke Golf förlorade 127- 156, men humöret var på topp 
och alla trivdes. 
De två bästa resultaten i bägge klubbarna var Maria 
Weurlander 19p. RuG och Satu Huotari17p. RuG. samt 
Beatrice Björklund 18p. EkeG och Ulla Gerkman 18p. Vi 

Kenttähenkilökunta muistuttaa 
Muista korjata alastulomerkit greeneillä. 
Bunkkeriharavat tulee sijoittaa kokonaan bunkkerin 
sisään haravan piikkiosa lyöntisuuntaan. Aja hiljaa 
golfautolla klubitalon läheisyydessä, ja vältä 
varomatonta ajoa golfautolla kentällä. 
Viheriöiden lipunvarressa on pieni keltainen lippu, joka 
osoittaa reiän paikan viheriöllä; jos lippu on korkealla on 
reikä kaukana, jos lippu on matalalla on reikä lähellä 
lähestymislinjaa. Etäisyys merkkejä kentän pinnassa on 
nyt kaikilla reiillä. Punainen merkki osoittaa 100 metriä, 
keltainen 150 metriä ja valkoinen 200 metriä viheriölle. 

 
 
Harjoitus range 

Työt rangella on nyt loppuun saatettu ja range on 
täysikokoinen ja kokonaisuudessaan käytössä. Etäisyys 
muovimatoilta kallion seinämään on 242 metriä, ja 
ruoholyöntipaikalta hieman lyhyempi. 

 
 
Peliturvallisuus 

Muista seurata varoitustauluja kentällä. Soita kelloja ja 
katso monitoria reiällä 8. Huuda ”Fore” jos lyönti menee 
vinoon! 
 

Juniorit 
Kesän treenit ovat hyvin käynnissä. Noin 35 junioria 
osallistuu treeneihin tällä hetkellä. Suuresta 
kiinnostuksesta johtuen tullaan treenejä järjestämään 
myös lauantaisin 3.7. - 7.8. välisenä aikana klo 11-14. 

 
 
Pro 

Meidän Promme Alan järjestää Green card kursseja ja 
antaa tunteja. Seuraa Alanin kotisivua. 

 
 
Naiset 

Seuraottelu Ruukkigolfin ja Ekegolfin naisten välillä 
pelattiin 29.6 mitä hienoimmassa säässä taka ysillä. Me 
hävisimme 127 – 156, mutta se ei vaikuttanut hyvään 
tunnelmaan ja kaikki viihtyivät. Kaksi parasta tulosta 
kustakin klubista oli Maria Weurlander 19p. RuG ja Satu 
Huotari17p. RuG sekä Beatrice Björklund 18p. EkeG ja 
Ulla Gerkman 18p. EkeG (tarkistuslaskennan jälkeen 



 
 

 

fick njuta av ett läckert salladsbord av GH 
Golfrestaurangen på terrassen i aftonsolen. Tack till 
alla som deltog! 

 
 
 
Utbyte med Täby GK  

En grupp på 13 spelare från Eke Golf tävlade 3-6.6.2010 
i Täby i Sverige. Bäst klarade sig våra juniorer Robin 
Lindqvist, Simon Lindqvist och Max Lindholm som blev 
första, andra och tredje i sin klass. Utbyte med Täby GK 
kommer att fortsätta i höst i Ekenäs. 

 
 
 
Avkortning av lån 

Ab Eke Golf Oy:s styrelse har på sitt möte 1.7.2010 
konstaterat att bolagets ekonomi glädjande nog tillåter 
att det görs extra amorteringar av bolagets lån. Detta 
innebär att bolagets skulder minskar med lägre 
finansieringskostnader som följd. 

Ullan tulos oli 19p. mutta se ei valitettavasti vaikuttanut 
lopputulokseen). Saimme nauttia GH Golfravintolan 
herkullisesta sallattipöydästa ilta-aurinkoisella terassilla. 
Kiitos kaikille osallistujille. 

 
 
Täby GK klubiottelu 

13 hengen ryhmä Eke Golf jäseniä kilpaili 3-6.6.2010 
Täbyssä Ruotsissa. Parhaiten pelasivat meidän 
juniorimme Robin Lindqvist, Simon Lindqvist ja Max 
Lindholm, jotka selvisivät ensimmäiseksi,  
toiseksi ja kolmanneksi luokassaan. Tämä Täby TG 
klubitoiminta tulee jatkumaan syksyllä Tammisaaressa. 

 
 
Lainojen lyhennykset 

Ab Eke Golf Oy:n hallitus on kokouksessaan 1.7.2010 
tyytyväisyydellä todennut että yhtiön talous sallii 
ylimääräisen lainojen lyhennyksen. Tämä tarkoittaa, että 
yhtiön lainat pienenevät ja siitä seuraa, että 
rahoituskustannukset jatkossa pienenevät. 

 
 


